
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України 
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Ківерцівський фаховий медичний коледж Волинської обласної ради______

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Ківерці

(населений пункт)

від «22» вересня 2025 року №73 к/тр

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Ківерцівський фаховий медичний коледж 

Волинської обласної ради у 2025 році та рішення приймальної комісії від «22» 
вересня 2025 року, протокол №36,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України

. 21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2
%

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласне управління охорони здоров'я
Ківерцівський фаховий 

медичний коледж Волинської 
обласної ради

Додаток до наказу від «22» вересня 2025 року 
№ 73 к/тр

15 Медсестриііство Комунальна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 10м. 
30.06.2028

кошти
ф із и ч н и х

та/або
ю р и д и ч н і ї

х осіб

в

ТЭ

*

№
 за

яв
и 

в Є
ДЕ

БО
; Ш

 к
он

ку
рс

но
ї 

пр
оп

оз
иц

ії 
в Є

ДЕ
БО

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/с гупінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

55190611 ВС 15.06.2025 Лікувальна справа 1.34,000

і 16012715 1479284 Бабій Катерина Степанівна Свідоцтво про здобуття
повної загальної середньої
освіти
40888544 ВК 22.06.2011 Лікувальна справа 149,000

2 16050542 1479284 Карабен Юлія Іванівна Атестат про повну загальну
середню освіту

1


